in paradigmatico (enthymemate) gravi et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 2
pater, senex...et quaecumque est gravis persona plana et gravi (structura uti debet)	: CFOR ,AR 3; 155, 5
structurae qualitas est...aut...rotunda...aut plana...aut gravis	: CFOR ,AR 3; 152,19
PLANE (AUDIRE)	
et <in> 'here' neque e plane neque i auditur	: OU ,IO 1; 80,11
PLANTOR (L)	
E plantior littera est, i angustior, ideoque obscurius in his vitium	: OU ,IO 9; 240,15
PLANUM (OS)	
loquere opportune, honeste, latine, dilucide, placide, plano ore, vultu quieto...	: IULV ,AR ; 105, 4
ac ideo consuetudinaria sermocinatione verba sint...plano ore,...clamore nullo prolata	: ALCU ,OF ; 547,32
PLANUS (SONUS)	
hic (gravissimus sonus) parum clarus nimiumque plenus nullum adferre animis motum potest	: OU ,IO 11; 233, 9
PLASMA	
lectio...nec plasmate, ut nunc a plerisque fit, effeminata	: OU ,IO 1; 124,16
PLATEASMOS	
vitia oris et linguae: iotacismus et labdacismus et ischrotetas et plateasmus	: OU ,IO 1; 95, 3
PLENA (COMPREHENSIO)	
constat enim ille ambitus et plena comprehensio e quattuor fere partibus, quae membra dicimus	: CIC ,OB ; 75, 5
PLENA (COMPRESIO)	
e quattuor igitur quasi <h>exametrorum instar versuum quod sit constat fere plana comprehensio	: CIC ,OB ; 75,12
PLENA (FAUX)	
Sermo cum est in dignitate, plenis faucibus...	: AN21 ,RH 3; 147,34
PLENA (VOX)	
Itaque laetis in rebus plena et simplex et ipsa (vox) quodam modo hilaris fluit	: OU ,IO 11; 240, 1
nam est...et plena et exilis (vox)...	: OU ,IO 11; 226, 5
PLENIOR (P)	
quo quique (pedes) sunt temporibus pleniores...his graviorem faciunt orationem	: OU ,IO 9; 254,14
PLENIOR (S)	
par numerus...syllabarum...si, cum in altero (membro) plures (S) sunt, in altero...plenior...	: AN21 ,RH 4; 173,24
PLENICR (SONUS)	
nec...simplicem vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri (patietur hic magister)	: OU ,IO 1; 144,24
nec...potiamur...simpliciter vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri	: IULV ,AR ; 96,22
namque ut in nervis, ita et in voce quo remissior, hoc gravior et plenior	: IULV ,AR ; 98, 8
PLENIOR (VOX)	
subsellia grandiore et plenior vocem desiderant	: CIC ,BR ; 89,29
Nam vox, ut nervi, quo remissior hoc gravior et plenior...est	: OU ,IO 11; 233,14
PLENISSIMA (VOX)	
Sulpicius autem...plenissima et maxima voce	: CIC ,OR 3; 274,14
PLENISSIMUM (E)	
...ut Iota litteram tollas et E plenissimum dicas...	: CIC ,OR 3; 279,20
PLENITUDO	
longitudo aut plenitudo harum (syllabarum) multitudinem alterius (membri)...exaequet	: AN21 ,RH 4; 173,24
PLENIUS	
tamen fuerit necesse est aliquid plenius et erectius...	: OU ,IO 11; 235, 8
PLENUM	
nam et aures ipsae quid plenum, quid inane sit iudicant	: CIC ,BR ; 10,14
Neque enim tam plenum est...	: OU ,IO 9; 257,17
quae (aures) plena sentiunt et parum expleta desiderant	: OU ,IO 9; 263,23
Cur alia paucioribus verbis satis plena vel nimium...sint?	: OU ,IO 9; 264,15
Ignorabo, sed ut audio hoc, animus accipit plenum sine hac geminatione non esse	: OU ,IO 9; 264,26
in quibus (electis et inlustribus verbis) plenum quiddam et consonans inesse videatur	: ALCU ,DR ; 544,34
PLENUM (GENUS)	
aliud (genus vocis) miseratio ac maeror, flexibile, plenum, interruptum, flebili voce	: CIC ,OR 3; 355,12
PLENUM (VERBUM)	
quasi...nesciamus...plenum verbum (novisse) recte dici et imminutum (nosse) usitate	: CIC ,OB ; 51, 2
sic<n> plenum (verbum) est, sint imminutum; licet utare utroque	: CIC ,OB ; 51, 5
Sunt...quaedam (verba) sono litterarum aut levia aut gravia aut splendida et plena...	: CFOR ,AR 3; 147, 3